
CRLEJ40Z

LISTADO DE EJECUCION PLAN FINANCIERO POR EL OBJETO DEL GAST

DESCRIPCION PREVISIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
04/04/2023
10:00:13

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV.NAC.DE V.E.SANT'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2023 AL 31/03/2023
Nivel de Impresión: 4

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    6 hasta:    6 Clase:  0 hasta:  9 Programa:     0 hasta:   999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta:  99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PLAN 
FINANCIERO COMPROMISOS

SALDO PLAN
FINANCIERO

Dpt.:    0 hasta:  999
Grupo SALDO SALDO

 28

   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

ADMINISTRACIÓN GENERAL   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS ECONÓMICAS  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN FILOFOSÍA Y CIENCIAS 
HUMANAS   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POLITÉCNICA   Snips 
afec.: 

FORMACIÓN ACADÉMICA DE POSTGRADO   Snips afec.:

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA SALUD   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS AGRARIAS   
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

      18.516.004.967

      10.034.640.406

       5.108.180.142

       2.462.069.929

       2.590.099.819

       5.881.422.194

       4.971.101.687

       2.957.232.038

         328.556.098

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         349.430.047

         102.717.750

          57.724.496

           2.774.750

           4.120.192

          32.608.400

          17.803.750

          21.197.516

       3.027.480.884

       2.229.013.480

       1.110.595.769

         501.239.573

         591.895.771

       1.238.552.726

         872.080.258

         628.882.455

      14.810.537.938

       7.702.909.176

       3.939.859.877

       1.958.055.606

       1.994.083.856

       4.610.261.068

       4.081.217.679

       2.307.152.067

       1.506.692.046

       1.394.201.929

         714.376.737

         327.649.322

         337.210.614

         795.957.198

         537.543.658

         378.660.210

       1.520.788.838

         834.811.551

         396.219.032

         173.590.251

         254.685.157

         442.595.528

         334.536.600

         250.222.245
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

      11.429.833.984
       1.577.319.114
         333.390.100
       4.553.306.569
         428.100.000
         194.055.200

       9.248.324.290
         290.187.280
         130.976.250
         308.680.000
          56.472.586

       4.614.916.580
         167.503.380
          88.667.596
         180.620.000
          56.472.586

       2.147.816.863
          10.289.480
          63.361.000
         184.130.000
          56.472.586

       2.341.365.741
          84.381.300
          43.630.192
          64.250.000
          56.472.586

       5.410.336.308
          83.872.000
          78.761.300
         251.980.000
          56.472.586

       4.681.515.715
          35.525.500
          81.465.200
         116.122.686
          56.472.586

                   0
         104.990.098

           1.400.000
         222.166.000

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
         293.414.000
          56.016.047

                   0
                   0
                   0

                   0
          97.914.000
           4.803.750

                   0
                   0

                   0
          53.603.500
           4.120.996

                   0
                   0

                   0
                   0

           2.774.750
                   0
                   0

                   0
           1.125.500
           2.994.692

                   0
                   0

                   0
          16.000.000
          16.608.400

                   0
                   0

                   0
           6.890.000
          10.913.750

                   0
                   0

       2.449.183.647
         324.831.041
          74.516.000

                   0
         117.101.996
          61.848.200

       2.096.035.470
          49.244.610
          37.349.400
          46.384.000

                   0

       1.044.519.680
          30.741.189
          13.734.900
          21.600.000

                   0

         480.981.153
           1.092.420
          11.666.000
           7.500.000

                   0

         523.348.371
          60.000.000
           8.547.400

                   0
                   0

       1.225.418.348
           3.079.078
           8.202.300
           1.853.000

                   0

         848.211.758
             270.500

                   0
          23.598.000

                   0

       8.980.650.337
         854.083.975
         201.458.053
       4.331.140.569
         310.998.004
         132.207.000

       7.152.288.820
         143.028.670
          88.823.100
         262.296.000
          56.472.586

       3.570.396.900
          83.158.691
          70.811.700
         159.020.000
          56.472.586

       1.666.835.710
           9.197.060
          48.920.250
         176.630.000
          56.472.586

       1.818.017.370
          23.255.800
          32.088.100
          64.250.000
          56.472.586

       4.184.917.960
          64.792.922
          53.950.600
         250.127.000
          56.472.586

       3.833.303.957
          28.365.000
          70.551.450
          92.524.686
          56.472.586

       1.266.701.858
         219.683.188

           4.328.000
                   0

           7.997.000
           7.982.000

       1.343.571.564
           4.246.365

                   0
          46.384.000

                   0

         652.036.848
          30.374.589
          10.365.300
          21.600.000

                   0

         307.937.902
             545.420

          11.666.000
           7.500.000

                   0

         283.663.214
          45.000.000
           8.547.400

                   0
                   0

         784.758.720
           1.143.178
           8.202.300
           1.853.000

                   0

         513.925.158
              20.500

                   0
          23.598.000

                   0

       1.182.481.789
         105.147.853
          70.188.000

                   0
         109.104.996
          53.866.200

         752.463.906
          44.998.245
          37.349.400

                   0
                   0

         392.482.832
             366.600
           3.369.600

                   0
                   0

         173.043.251
             547.000

                   0
                   0
                   0

         239.685.157
          15.000.000

                   0
                   0
                   0

         440.659.628
           1.935.900

                   0
                   0
                   0

         334.286.600
             250.000

                   0
                   0
                   0
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Actividad: 

Actividad: 
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   6 UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPÍRITU 
SANTO

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  8

  9

 10

 11

 12

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS FISICAS, 
QUIMICAS Y MAT.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN CIENCIAS JURIDICAS, 
POLITICAS Y SOC.   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA DE INGENIERIA Y 
ARQUITECTURA   Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL ÁREA DE LAS ARTES  
Snips afec.: 

FORMACIÓN ACADEMICA EN EL AREA DE GASTRON. 
HOTELER. Y TURIS.   Snips afec.: 

Clase:

Programa:

       2.957.232.038

       5.964.185.934

       3.620.499.596

         473.410.630

         630.627.984

                   0

                   0

          31.500.000

                   0

                   0

          21.197.516

          99.424.700

          85.145.000

          36.000.000

                   0

         628.882.455

       1.308.049.656

         775.912.700

         109.171.380

          78.818.338

       2.307.152.067

       4.556.711.578

       2.727.941.896

         328.239.250

         551.809.646

         378.660.210

         810.956.536

         456.414.764

          55.158.608

          52.625.346

         250.222.245

         497.093.120

         319.497.936

          54.012.772

          26.192.992
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS

       2.631.988.105
          32.650.000
          69.603.500
         166.517.847
          56.472.586

       5.458.447.648
         203.566.100
          95.969.600
         149.730.000
          56.472.586

       3.225.816.150
         220.924.160
          37.326.700
          79.960.000
          56.472.586

         369.075.980
          65.250.000
          11.983.400
          27.101.250

         361.340.896
         109.428.600
          59.865.900
          43.520.000
          56.472.588

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          31.500.000

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

          21.197.516
                   0
                   0

                   0
          92.500.000
           6.924.700

                   0
                   0

                   0
          85.145.000

                   0
                   0
                   0

                   0
          36.000.000

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

         593.756.455
                   0

           5.076.000
          30.050.000

                   0

       1.236.468.011
          71.581.645

                   0
                   0
                   0

         739.243.850
          36.668.850

                   0
                   0
                   0

          85.171.380
          24.000.000

                   0
                   0

          77.870.976
             492.178
             455.184

                   0
                   0

       2.038.231.650
          32.650.000
          43.329.984
         136.467.847
          56.472.586

       4.221.979.637
          39.484.455
          89.044.900
         149.730.000
          56.472.586

       2.486.572.300
          67.610.310
          37.326.700
          79.960.000
          56.472.586

         283.904.600
           5.250.000
          11.983.400
          27.101.250

         283.469.920
         108.936.422
          59.410.716
          43.520.000
          56.472.588

         348.610.210
                   0
                   0

          30.050.000
                   0

         790.038.845
          20.917.691

                   0
                   0
                   0

         456.414.764
                   0
                   0
                   0
                   0

          55.158.608
                   0
                   0
                   0

          51.913.984
             256.178
             455.184

                   0
                   0

         245.146.245
                   0

           5.076.000
                   0
                   0

         446.429.166
          50.663.954

                   0
                   0
                   0

         282.829.086
          36.668.850

                   0
                   0
                   0

          30.012.772
          24.000.000

                   0
                   0

          25.956.992
             236.000

                   0
                   0
                   0
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Actividad: 

Actividad: 
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